
Plán práce pro 5. ročník – od 1. - 5. 6. 

Milí páťáci, tak máme před sebou další týden nepovinné školní docházky. 

Do školy vás chodí 7, takže skupina se rozpadla do jiných skupin páťáků. 

Doufám, že se máte všichni dobře. 

Vám, kteří mi stále posíláte vypracované práce a fotky moc děkuji. Děkuji za spolupráci i Vašim 
rodičům. Tentokrát máte nachystané opakování z přírodovědy. 

Mějte se krásně!!!!!!!!!!!!                                       Jitka Holemářová

Vlastivěda

1) ČR pod vlajkou EU (uč 49, PS 38) zapiš si do sešitu žlutý rámeček ze str. 49
Sousední státy ČR- mapa, poloha (PS 39)

2) Slovensko, Polsko (uč. 50-53, PS40-41) Nemusíš si dělat zápis do sešitu, pracuj pečlivě v PS

Přírodověda

1) Test – Člověk – hormonální a rozmnožovací soustava /najdeš v příloze, až budeš hotov, pošli 
mi to na mail

2) Člověk a průmysl ( uč. 68- 69, PS) , Člověk a zdroje informací (uč. 70-71, PS)

Výtvarná výchova, pracovní činnosti

Doporučuji práci se stavebnicí – např. Lego..

Tělesná výchova

Doporučuji pohyb v přírodě


